
      

 
6. januar 2012 

Stillingsbeskrivelse 
 
TrygFonden og Socialt Udviklingscenter SUS arbejder sammen om kvalitetsudvikling 

af indsatsen for anbragte børn på døgninstitution.  
 

Projektet ’Vidensbaserede Indsatser’ er en pionerindsats om styrkelse af anbragte 
børns trivsel og skolegang. Målet er, at give anbragte børn og børn der modtager spe-
cialundervisning, den bedst mulige indsats samt at dokumentere dette. Det er ambiti-

onen at udvikle og systematisere indsatser i spændingsfeltet mellem praksis og forsk-
ning og bringe denne viden i anvendelse på en caseskole, hvor der bor anbragte børn. 

Projektet består af tre grundelementer: 
 

 Udvikling af beskrivelse af indsatser der støtter anbragte børn skolegang 

 Udvikling af IT-system til dokumentation af indsats 
 Afprøvning på case skole. 

 
Resultatet af projektet bliver en metode/”en pakke”, der beskriver en afgrænset ind-
sats overfor anbragte børn. Derudover resulterer projektet i en løbende kvalitetssik-

ring af indsatsen med en let anvendelig dokumentationsmetode. I løbet af skoleåret 
2012/2013 er det ambitionen at en udvalgt caseskole skal afprøve indsatsen. 

  
Projektet er initieret af TrygFonden, og gennemføres i samarbejde mellem TrygFonden 
og Socialt Udviklingscenter SUS.  

 
Din opgave  

Du vil blive projektets gennemgående figur. Det vil sige, at du skal koordinere de 
mange aktiviteter, der er i projektet. Herunder også indgå i møder med eksterne inte-

ressenter samt have den daglige kontakt til den udvalgte case skole. 
 
Dine primære opgaver bliver: 

 Gennemgang af forskningslitteratur om anbragte børn – også international 
forskning. 

 Medvirke til formulering af indsatsbeskrivelser 
 Medvirke til udviklingen af dokumentations- og målesystem for indsatserne 
 Koordinering af de løbende aktiviteter i projektet. Herunder forberedelse af sty-

regruppemøder, referatskrivning, opfølgning på og eksekvering af beslutninger 
truffet i styregruppen 

 Løbende kommunikation og formidling, fx tekster til hjemmeside. 

 

Ansøgerprofil 

Vi søger en relativt nyuddannet samfundsvidenskabelig kandidat. Du kan fx være 
cand. scient. soc., cand. scient. adm., cand. scient. pol., cand. scient. anth. eller lign.  
 

Du skal have erfaring med: 
 Arbejde med forskningsmæssig viden og videnskabelig litteratursøgning 

 Kvantitative metoder 
 Socialområdet – gerne i forhold til socialt udsatte børn/anbragte børn 
 Opbygge og bearbejde statistik. 



      

 
Vi foretrækker en kandidat der: 

 Har et højt energiniveau og drive 
 Kan arbejde selvstændigt og tage selvstændige initiativer 
 Har erfaring fra projekter på det specialiserede socialområde 

 Har lyst til og erfaring med at arbejde i spændingsfeltet mellem forskning og 
praksis 

 Er skarp til at formidle levende og præcist – såvel mundtligt som skriftligt. 
 
Lyder dette som et projekt, du kan brænde for, så send os en kort ansøgning med CV. 

 
Ansættelsen som projektmedarbejder er tidsbegrænset til 30. juni 2013 med mulig-

hed for forlængelse.  
Ansættelses- og arbejdssted er Socialt Udviklingscenter SUS, Nørre Farimagsgade 13, 
København K 

 
Ansøgningen, CV samt eksamensbevis sendes elektronisk til Socialt Udviklingscenter 

SUS senest mandag den 6. februar 2012 kl. 12.00 på mail til ktc@sus.dk. Tiltrædelse 
snarest muligt.  
 

Hvis du har spørgsmål, så send gerne en mail til projektleder i SUS, chefkonsulent 
Kasper Nizam kn@sus.dk eller tlf. 3393 4450 eller områdechef i TrygFonden Ulrik 

Kampmann, tlf. 4526 0806. 
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